UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:          /SNgV-NV
V/v đăng ký tham dựTtọa đàm về

hội nhập quốc tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng      năm 2023

Kính gửi:

Vụ Chính sách đối ngoại - Bộ Ngoại giao.

Thực hiện Công văn số 2876/BNG-CSĐN ngày 20/6/2023 của Bộ Ngoại giao

về việc thông báo đổi lịch Tọa đàm trong khuôn khổ Đề tài cấp quốc gia, Sở

Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang đăng ký tham dự như sau:

1. Ông Nguyễn Quang Tuấn, Phó Giám đốc Sở.

2. Bà Ngô Thị Hồng Nhung, Trưởng phòng Nghiệp vụ, điện thoại 0915856628.

Hình thức tham dự: trực tuyến từ điểm cầu Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang.

Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang trân trọng gửi Vụ Chính sách đối ngoại để tổng

hợp, tổ chức buổi Tọa đàm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Ngô Biên Cương

		cuongnb_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-06-30T15:03:03+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-06-30T15:58:41+0700

		2023-06-30T16:00:00+0700

		2023-06-30T16:01:25+0700